
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00108290- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La renuncia presentada por el Mgtr. Hernán Pablo Guevel al cargo de Subsecretario de
Administración de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que el Mgtr. Guevel eleva la referida dimisión por razones particulares; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aceptar la renuncia presentada por el Mgtr. Hernán Pablo Guevel (Legajo N° 39.432) al
cargo de Subsecretario de Administración de esta Facultad de Ciencias Económicas, a partir del 07
de enero de 2023.

Art. 2°.- Agradecer al Mgtr. Hernán Pablo Guevel los importantes servicios prestados en el
desempeño de sus funciones.

Art. 3°.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Jueves 29 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1964-E-UNC-DEC#FCE
		2022-12-29T18:19:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-29T19:08:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-29T19:08:39-0300
	GDE UNC




